202６年 2 月 27 日

各    位

会 社 名 旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 濵 田 広 徳

（コード番号 ９７９９ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
宮 下 勇 人

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、202６年２月２７日開催の取締役会において、人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．取締役（202６年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

宮下 勇人 取締役 常務執行役員

取締役 常務執行役員

管理本部長

兼人事部長兼人材開発室長

総務担当

水野 伸一
取締役 上席執行役員

管理副本部長

取締役 上席執行役員

管理副本部長

兼経営企画部長

兼パートナー推進室長兼 IR 室長

水島 克典

取締役 上席執行役員

管理本部長

兼財務経理部長

兼情報システム室長

取締役 上席執行役員

管理副本部長

兼財務経理部長

兼情報システム室長

2．執行役員（202６年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

吉田 玲司
執行役員

経営企画部長
兼パートナー推進室長兼 IR 室長

執行役員

中部圏事業担当
TS 事業部長

３．その他（202６年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

保坂 卓
中部圏事業担当
中部事業部長

中部事業部長

大山 智秀 人事部長兼人材開発室長 第 1 事業部 担当部長

岸  一八 第 2 事業部長 事業本部 次長

古賀 喜朗 TS 事業部長 TS 事業部 次長

平賀 幸登 内部監査室長
管理本部 シニアマネージャ―
横浜オフィスチームリ―ダー

以 上